La presente concessione è assentita, per quanto di competenza di questa Autorità di sistema portuale, con decorrenza 

dal 01/01/2024 al 31/12/2027.   

Sulla base della dichiarazione del Concessionario, il canone annuo 2025 è stato calcolato in € 8.923,08 

(ottomilanovecentoventitre/08).   

Il valore complessivo dell'atto che il Concessionario è tenuto a corrispondere per il periodo previsto è pari ad € 

35.750,70 (trentacinquemilasettecentocinquanta/70), fatte salve le variazioni ISTAT o le eventuali variazioni di legge 

o di questa Autorità di Sistema Portuale.   

Ai sensi dell'art. 17 del Regolamento per l'esecuzione del C.d.N. il Concessionario ha presentato idonea cauzione 

dell’importo di € 20.000,00 mediante polizza fidejussoria n.

[...]

copertura assicurativa RCT e RCO con massimale unico di € 1.500.000,00, nonché a copertura dei rischi incendio, 

fulmine, scoppio per l’importo di € 200.000,00 compresa la partita ricorso terzi per l’importo di € 1.000.000,00 

vincolata a favore di questa Autorità;  

Il Concessionario ha pagato il canone di € 8.981,46 (ottomilanovecentoottantuno/46) relativo al periodo dal 01/01/2024 

al 31/12/2024. 

Il concessionario è tenuto a pagare l’importo per l’anno 2025 come da rateizzazione prot. 13590 del 10/07/2025. 

Si rilascia la presente licenza subordinata alle condizioni che seguono: